Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________

№_________
Эк
з. № ________

г. Ульяновск

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 13.05.2008 № 220-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 1 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 13.05.2008 № 220-П «О Порядке назначения государственной социальной помощи в Ульяновской области» изменение, дополнив пункт 1.4 после слов «нетрудоспособных членов семьи» словами
«и не может быть менее разницы между суммой величин прожиточных минимумов и общим доходом».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства  области

       А.И.Якунин
2610ие4